1

UNATI – UNIVERSIDADE ABERTA À TERCEIRA IDADE – UNIOESTE CAMPUS FOZ
EDITAL N° 10/2024-UNATI

CHAMADA DE RECÉM-FORMADOS PARA BOLSAS DE EXTENSÃO

O coordenador do Programa de Extensão “UNATI – UNIVERSIDADE ABERTA

À TERCEIRA IDADE – UNIOESTE FOZ”, no uso de suas atribuições, apresenta o

resultado da seleção de recém-formados para Bolsas de extensão.

VAGA RECÉM-FORMADO – 2ª CHAMADA
NOME FORMAÇÃO / CURSO

ISABEL DOS SANTOS TURISMO

Os recém-formados selecionados devem encaminhar, através do e-mail

foz.unati@unioeste.br, até o dia 02/09/2024, ou entregar pessoalmente na Direção do

Centro de Ciências Sociais Aplicadas (CCSA), os seguintes documentos:

• Cópia do RG e CPF;

• Cópia do diploma ou declaração de conclusão de curso e histórico escolar;

• Comprovante de endereço;

• Dados bancários (Banco do Brasil);

O início das atividades está previsto para 2º de setembro de 2024.

Período das bolsas: setembro a dezembro de 2024, sujeitas a liberação e execução

do Termo de Execução Descentralizada nº 081/2024 e Encomenda Governamental nº

05/2024.

Divulgue-se.

Foz do Iguaçu, 02 de setembro de 2024.

VALDIR SERAFIM JR

Coordenador do Projeto

mailto:foz.unati@unioeste.br